якості товарів, робіт і послуг), у тому числі у разі
коливання ціни товару на ринку

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Пункт 3.1. договору № 43 п/в від "12" березня 2021
року доповнити наступним абзацом: "зменшити
загальну суму договору на 718.40 ( Сімсот
вісімнадцять гривень 40 копійок) в тому числі ПДВ
20% 119.73 ( Сто дев'ятнадцять гривень73 копійки ),
що становить 20% від Договору".